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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1. Европските институции и влијанието 
врз европската интеграција

1602-238/33 од 
7.10.2014 г.

доц. д-р Андон 
Мајхошев Анета Џигерова

2. Право на синдикално организирање 1602- 57/26 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Андон 
Мајхошев

Стојан 
Парчеклиев

3.
Преземање на акционерските друштва 
со посебен осврт на мерките за одбрана 
од непријателско преземање

1602-57/24 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Борка 
Тушевска

Соња 
Гарванска 

Гоцева

4. Обврските на купувачот во домашното 
и меѓународното право

1602-57/23 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Борка 
Тушевска

Наталија 
Иванова

5.
Методика на откривање на различни 
видови на кривични дела од областа на 
имотниот криминалитет

1602-57/22 од 
19.9.2014 г.

проф. д-р 
Стеван 

Алексоски
Маја Николова

6. Кривична постапка против дете 1602-57/21 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Марија 
Јованова

7.

Фактори што влијаат на развод 
на брак и последици од разводот 
и компаративните показатели во 
соседството

1602-57/20 од 
19.9.2014 г.

проф. д-р Војо 
Беловски

Катерина 
Бурлијовска

8. Положбата на јавниот обвинител според 
новиот ЗКП

1602-57/19 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Олга 
Кошевалиска Дејан Велинов

9.

Договорот за осигурување на стока 
во меѓународниот превоз, со посебен 
осврт на нечесните клаузули кај 
осигурувањето

1602-57/18 од 
19.9.2014 г.

доц. д-р Борка 
Тушевска

Билјана 
Димитрова

10. Теоретски и концепциски аспекти на 
изборната кампања

Бр.1602-87/33 
од 02.04.2014

Проф.д-р Јован 
Ананиев

Лена 
Самарџиевска

Економски факултет

1 Стратегиски пристап кон производот во 
меѓународниот маркетинг

1702-320/4 од 
30.11.2011 г.

проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Љубинка 
Крстовска

2

Менаџирањето со човечките ресурси 
со акцент на нивното мотивирање за 
подигнување на перформансите во 
работењето во МВР

1702-133/21 од 
25.5.2012 г.

проф. д-р 
Трајко 

Мицески
Октај Готак

3
Основни карактеристики на менаџерите 
во туризмот како профитен и 
образованието како непрофитен сектор

1702-69/5 од 
15.3.2013 г.

проф. д-р 
Круме 

Николоски

Огнен 
Алексоски

Факултет за медицински науки

1 Рехабилитација на пациенти со 
цервикобрахијален синдром

2502- 258/48 од 
27.12.2012 г.

виш.пред.м-р 
Ленче 

Николовска

Лидија 
Тренчевска


